

塔城地区“福彩公益驿站 宣传示范点”工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 679531.63

(大写): 陆拾柒万玖仟伍佰叁拾壹元陆角叁分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	396037.19	5000	3058.62	5261.12
2	安装工程	283494.44	50000	880.14	5592.45
合计		679531.63	55000	3938.76	10853.57

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		大厅							
1	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 2. 结合层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 3. 面层材料品种、规格、颜色:1500*750防滑地砖(浅色)	m2	293.9	136.88	40229.03		
2	011102003002	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 2. 结合层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 3. 面层材料品种、规格、颜色:碳晶地板	m2	10	166.45	1664.5		
3	011102002001	碎石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 2. 结合层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 3. 面层材料品种、规格、颜色:树脂水洗石瓷石	m2	5.5	91.96	505.78		
4	010401001001	地台	1. 砖品种、规格、强度等级:符合设计及规范要求	m3	6.43	548.8	3528.78		
5	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:符合设计及规范要求 2. 基层材料种类、规格:纸面石膏板 3. 面层材料品种、规格:白色无机涂料	m2	234.7	214.96	50451.11		
6	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:符合设计及规范要求 2. 面层材料品种、规格:白色软膜天花	m2	49.08	331.32	16261.19		
7	011302001003	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:符合设计及规范要求 2. 面层材料品种、规格:蜂窝大板	m2	25.62	305.28	7821.27		
8	011304001001	灯片	1. 名称:白色云石发光灯片(带亚克力发光字) 2. 材料品种、规格:符合设计及规范要求	m2	29.71	187.63	5574.49		
本页小计								126036.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
9	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色：400*800墙面砖	m2	1.46	157.74	230.3		
10	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：符合设计及规范要求 2. 基层材料种类、规格：玻镁板+纸面石膏板 3. 面层材料品种、规格、颜色：阻燃艺术漆	m2	34.94	173.48	6061.39		
11	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求：符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数：阻燃艺术漆	m2	14.69	41.74	613.16		
12	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色：石英石窗台板	m2	0.9	257.93	232.14		
13	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：黑色铝型材踢脚线	m2	1.61	312.38	502.93		
14	011204003002	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色：200*200mm玻璃砖	m2	2.24	196.13	439.33		
15	011204001001	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色：伊丽莎白石材	m2	0.04	743.72	29.75		
16	011207001002	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格：纸面石膏板 2. 面层材料品种、规格、颜色：阻燃艺术漆	m2	1.33	90.51	120.38		
17	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求：符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数：阻燃艺术漆	m2	21.36	41.74	891.57		
18	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求：符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数：无机涂料	m2	9.31	19.51	181.64		
19	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：肯	m2	3	1208.35	3625.05		
本页小计								12927.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			德基型材门 1.25*2.4 2.其它:含五金及其配件						
20	011105006002	金属踢脚线	1.踢脚线高度:80mm 2.面层材料品种、规格、颜色:黑色铝型材踢脚线	m2	0.65	312.38	203.05		
21	010802001002	金属(塑钢)门	1.门代号及洞口尺寸:极窄型材异型房门 0.8*2.2 2.其它:带黑钢卡条、门把手及其配件	m2	1.76	694.53	1222.37		
22	011407001004	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:墙面 2.腻子种类:符合设计及规范要求 3.刮腻子要求:符合设计及规范要求 4.涂料品种、喷刷遍数:无机涂料	m2	7.59	19.51	148.08		
23	011407001005	墙面喷刷涂料	1.喷刷涂料部位:墙面 2.腻子种类:符合设计及规范要求 3.刮腻子要求:符合设计及规范要求 4.涂料品种、喷刷遍数:无机涂料	m2	20.58	19.51	401.52		
24	010802001003	金属(塑钢)门	1.门代号及洞口尺寸:肯德基型材门 0.83*2.4 2.门框、扇材质:符合设计及规范要求 3.其它:含五金及其配件	m2	1.99	1208.35	2404.62		
25	010802001007	金属(塑钢)门	1.门代号及洞口尺寸:推拉门 2.门框、扇材质:符合设计及规范要求 3.其它:含五金及其配件	m2	7.8	694.85	5419.83		
26	011207001003	墙面装饰板	1.面层材料品种、规格、颜色:木饰面碳晶板	m2	12.88	148.19	1908.69		
27	011207001014	墙面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、中距:符合设计及规范要求 2.基层材料种类、规格:玻镁板+纸面石膏板 3.面层材料品种、规格、颜色:阻燃艺术漆	m2	36.18	173.48	6276.51		
28	011207001005	墙面装饰板	1.面层材料品种、规格、颜色:亚克力板装饰(带	m2	13.4	137.84	1847.06		
本页小计							19831.73		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			字体)						
29	011207001006	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:红色烤漆玻璃	m2	2.38	140.63	334.7		
30	011407001006	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求:符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数:无机涂料	m2	22.77	19.51	444.24		
31	011105006003	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:黑色铝型材踢脚线	m2	0.68	312.38	212.42		
32	010802001004	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:肯德基型材门 1.2*2.4 2. 其它:含五金及其配件	m2	2.88	1208.35	3480.05		
33	011407001007	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求:符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数:阻燃艺术漆	m2	9.91	41.74	413.64		
34	011407001008	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求:符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数:无机涂料	m2	1.04	19.51	20.29		
35	011105006004	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:黑色铝型材踢脚线	m2	0.45	312.38	140.57		
36	011407001009	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求:符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数:阻燃艺术漆	m2	14.73	41.74	614.83		
37	011407001010	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求:符合设计	m2	1.13	19.51	22.05		
本页小计							5682.79		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数： 无机涂料					
38	011207001007	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：木饰面碳晶板	m ²	24.36	148.19	3609.91	
39	011105006005	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：黑色铝型材踢脚线	m ²	0.68	312.38	212.42	
40	010802001005	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：肯德基型材门 1.25*2.4	m ²	3	1208.35	3625.05	
41	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：5MM黑钢卡条	m	8.55	26.29	224.78	
42	011502001002	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：H40MM黑色拉丝不锈钢	m	6.05	38.43	232.5	
43	011207001008	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：木饰面碳晶板	m ²	23.3	148.19	3452.83	
44	011502001003	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：5MM黑钢卡条	m	8.18	26.29	215.05	
45	011502001004	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：H40MM黑色拉丝不锈钢	m	6	38.43	230.58	
46	011207001009	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：木饰面碳晶板	m ²	2.1	148.19	311.2	
47	011207001010	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：铝板	m ²	4.49	274.14	1230.89	
48	011502001005	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色：5MM黑钢卡条	m	8.55	26.29	224.78	
49	011407001011	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 腻子种类：符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求：符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数：无机涂料	m ²	2.57	19.51	50.14	
50	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸：实木复合套装门暗门 0.8*2.435 2. 其它：含五金及其配件	樘	1	1156.97	1156.97	
51	011207001011	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：木饰面碳晶板	m ²	22.99	148.19	3406.89	
52	011207001012	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、	m ²	3.19	137.84	439.71	
本页小计							18623.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			颜色:亚克力板装饰（带字体）						
53	011105006006	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:黑色铝型材踢脚线	m2	0.65	312.38	203.05		
54	011502001006	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:5MM黑钢卡条	m	3.58	26.29	94.12		
55	011207001013	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:木饰面碳晶板	m2	15.3	148.19	2267.31		
56	011407001012	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 腻子种类:符合设计及规范要求 3. 刮腻子要求:符合设计及规范要求 4. 涂料品种、喷刷遍数:无机涂料	m2	54.47	19.51	1062.71		
57	011105006007	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:黑色铝型材踢脚线	m2	13.06	312.38	4079.68		
		分部小计						190808.88	
		卫生间							
1	011102003003	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 2. 结合层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 3. 面层材料品种、规格、颜色:1500*750防滑地砖(浅色)	m2	293.9	136.88	40229.03		
2	011102003004	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 2. 结合层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 3. 面层材料品种、规格、颜色:400*800mm地砖	m2	8.33	133.49	1111.97		
3	011102003005	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 2. 结合层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 3. 面层材料品种、规格、颜色:碳晶地板	m2	10	166.45	1664.5		
4	011102002002	碎石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:符合设计及规范要求 2. 结合层厚度、砂浆配合	m2	5.5	91.96	505.78		
		本页小计						51218.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			比:符合设计及规范要求 3. 面层材料品种、规格、颜色:树脂水洗石瓷石						
5	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种:1.5mm厚聚氨酯防水涂料和聚合物水泥砂浆 2. 涂膜厚度、遍数:符合设计及规范要求	m ²	8.33	53.02	441.66		
6	011302001004	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:符合设计及规范要求 2. 基层材料种类、规格:防水型纸面石膏板 3. 面层材料品种、规格:白色无机涂料	m ²	8.33	211.51	1761.88		
7	011204003003	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:400*800墙面砖	m ²	7.56	157.74	1192.51		
8	011201003001	墙面勾缝	1. 勾缝类型:墙面美缝	m ²	7.56	12.03	90.95		
9	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚合物水泥防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:符合设计及规范要求	m ²	28.96	28.24	817.83		
10	011204003004	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:400*800墙面砖	m ²	6.14	157.74	968.52		
11	011201003002	墙面勾缝	1. 勾缝类型:墙面美缝	m ²	6.14	12.03	73.86		
12	010802001006	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:极窄型材异型房门 0.7*2.4 2. 其它:含门把手及其配件	m ²	3.36	694.53	2333.62		
13	011204003005	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:400*800墙面砖	m ²	5.74	157.74	905.43		
14	011502001007	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:20MM黑钢卡条	m	3.58	31.59	113.09		
15	011505010001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:5MM银镜 2*1m	m ²	2	142.01	284.02		
16	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:伊丽莎白石材 2. 支架、配件品种、规格:符合设计及规范要求	m ²	0.7	1102.11	771.48		
17	011501007002	壁柜	1. 台柜规格:定制成品台盆柜体 1.4*0.3	个	1	378	378		
18	011204003006	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:400*800墙面砖	m ²	9.52	157.74	1501.68		
本页小计							11634.53		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	011201003003	墙面勾缝	1. 勾缝类型: 墙面美缝	m2	9.52	12.03	114.53	
		分部小计					55260.34	
		隔断及其他						
1	011504001001	定制成品柜体	1. 名称: 定制成品柜体 (含柜门) 2. 其它: 符合设计及规范要求	m2	50.13	930	46620.9	
2	011210006001	其他隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格: 轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色: 12+9厚纸面石膏板	m2	153.37	155.11	23789.22	
3	011210006002	其他隔断	1. 类型: 型材玻璃隔断 (中间带百叶窗) 2. 骨架、边框材料种类、规格: 符合设计及规范要求 3. 隔板材料品种、规格、颜色: 符合设计及规范要求	m2	25.74	662.1	17042.45	
4	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 隔墙	m3	6.61	487.89	3224.95	
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 砌块墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 符合设计及规范要求 3. 面层厚度、砂浆配合比: 符合设计及规范要求	m2	145.12	29.99	4352.15	
6	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 乙级防火门 2. 门框或扇外围尺寸: 符合设计及规范要求 3. 门框、扇材质: 符合设计及规范要求 4. 其它: 含五金及其配件	m2	9.8	649.38	6363.92	
7	010802003004	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 丙级防火门 2. 门框或扇外围尺寸: 符合设计及规范要求 3. 门框、扇材质: 符合设计及规范要求 4. 其它: 含五金及其配件	m2	1.92	600.26	1152.5	
8	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位: 铲除旧墙皮	m2	322.47	2.45	790.05	
9	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 垃圾外运	m3	3.22	69.55	223.95	
本页小计							103674.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			3058.62			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	2048.84			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	1009.78			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	51.22			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	58.54			
10	X011707010001	检验试验费			80.49			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	80.49			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991001	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	197.57			
合 计						3446.44		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	5261.12		5261.12
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	4573.3		4573.3
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	73172.71	4.31	3153.74
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	73172.71	0.38	278.06
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	73172.71	1.37	1002.47
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	73172.71	0.19	139.03
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	73172.71	0.94	687.82
2	税金	税前工程造价	363336.87	9	32700.32
合计					37961.44

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		消防							
1	030901002001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌加厚钢管 DN70 3. 连接形式:沟槽式连接	m	30.07	77.37	2326.52		
2	030901010001	室内消火栓	1. 安装方式:减压稳压消火栓 2. 型号、规格:选用带消防软管卷盘的消火栓,每个消防箱内设DN65消火栓一只, DN19水枪一支, DN65衬胶龙带25米一付。	套	2	768.34	1536.68		
3	030901013001	灭火器	1. 名称:磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC3 2. 规格、型号:每组灭火器箱配备两具灭火器	组	4	222.24	888.96		
4	030901001001	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN100 3. 连接形式:沟槽式连接	m	8.46	89.21	754.72		
5	030901001002	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN80 3. 连接形式:沟槽式连接	m	8.4	75.6	635.04		
6	030901001003	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN65 3. 连接形式:沟槽式连接	m	2.2	66.69	146.72		
7	030901001004	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN50 3. 连接形式:丝扣连接	m	6.4	79.06	505.98		
8	030901001005	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN40 3. 连接形式:丝扣连接	m	7.05	69.79	492.02		
9	030901001006	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN32 3. 连接形式:丝扣连接	m	62.15	53.69	3336.83		
10	030901001007	水喷淋钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热镀锌钢管 DN25	m	41.04	44.11	1810.27		
本页小计								12433.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			3. 连接形式:丝扣连接						
11	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 名称:下垂型快速喷头 2. 材质、型号、规格:ZSTX15 68℃	个	50	57.2	2860		
12	030901008001	末端试水装置	1. 名称:末端试水装置 2. 规格:DN25	组	1	338.34	338.34		
13	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJR 3. 规格:2*2.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 其它:符合设计及规范要求	m	29.2	4.17	121.76		
14	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZ-RYJSP 3. 规格:2*1.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 其它:符合设计及规范要求	m	61.49	3.51	215.83		
15	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-RES 3. 规格:2*1.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 其它:符合设计及规范要求	m	174.13	3.51	611.2		
16	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-REEP 3. 规格:2*1.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 其它:符合设计及规范要求	m	52.56	3.51	184.49		
17	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJR 3. 规格:4*1.5 4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 其它:符合设计及规范要求	m	89.9	5.69	511.53		
18	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJR 3. 规格:7*1.5	m	22.17	8.23	182.46		
本页小计							5025.61		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 材质:铜芯 5. 配线部位:暗敷 6. 其它:符合设计及规范要求					
19	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN15mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	160.61	14.48	2325.63	
20	030411001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	208.11	16.87	3510.82	
21	030411005001	接线箱	1. 名称:联动型区域火灾自动报警控制箱 2. 材质:符合设计及规范要求	个	1	4609.63	4609.63	
22	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 名称:广播扬声器 2. 功率:3W	个	10	146.42	1464.2	
23	030904007002	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防广播 2. 功率:符合设计及规范要求	个	8	146.42	1171.36	
24	030904005001	声光报警器	1. 名称:火灾声光报警器 2. 规格:符合设计及规范要求	个	3	226.95	680.85	
25	030904003001	按钮	1. 名称:手动报警按钮 2. 规格:符合设计及规范要求	个	3	135.85	407.55	
26	030904006001	消防报警电话插孔(电话)	1. 名称:消火栓手动报警按钮 带电话 2. 规格:符合设计及规范要求	个	2	140.85	281.7	
27	030904008001	模块(模块箱)	1. 名称:输入输出模块 2. 规格:符合设计及规范要求	个	7	176.24	1233.68	
28	030507001001	入侵探测设备	1. 名称:火灾显示盘 2. 规格:符合设计及规范要求	套	1	364.71	364.71	
29	030904006002	消防报警电话插孔(电话)	1. 名称:消防电话 2. 规格:符合设计及规范要求	个	1	108.32	108.32	
本页小计							16158.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
30	030904001001	点型探测器	1. 名称:感温探测器 2. 规格:符合设计及规范要求	个	2	101.56	203.12		
31	030904001002	点型探测器	1. 名称:感烟探测器 2. 规格:符合设计及规范要求	个	21	101.56	2132.76		
32	030404015001	控制台	1. 名称:墙装有线广播扩声控制台 2. 规格:符合设计及规范要求	台	1	1454.65	1454.65		
33	030404022001	控制器	1. 名称:音量控制器 2. 规格:符合设计及规范要求	台	2	333.39	666.78		
34	030904008002	模块(模块箱)	1. 名称:总线短路隔离器 2. 规格:符合设计及规范要求	个	1	166.24	166.24		
35	030904008003	模块(模块箱)	1. 名称:就地紧急启停按钮箱 2. 规格:符合设计及规范要求	个	1	206.24	206.24		
36	030905001001	自动报警系统调试	1. 名称:自动报警系统调试	系统	1	3421.73	3421.73		
分部小计								41869.32	
通风									
1	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢风管 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:1250*400	m2	34.98	147.27	5151.5		
2	030702001002	碳钢通风管道	1. 名称:碳钢风管 2. 材质:镀锌薄钢板 3. 形状:矩形 4. 规格:1000*250	m2	33.1	131.15	4341.07		
3	030108003001	轴流通风机	1. 名称:排烟风机 2. 规格:风量:G=36000m ³ /h, 全压:P=770Pa 功率:N=11KW	台	1	2927.24	2927.24		
4	030703001001	碳钢阀门	1. 名称:280℃排烟防火阀 2. 型号:常开, 280℃记忆合金温度传感关闭, DC24V信号关闭, 输出关闭信号常开 3. 规格:1000*250	个	2	765.11	1530.22		
5	030703001002	碳钢阀	1. 名称:280℃排烟防火阀	个	1	765.11	765.11		
本页小计								22966.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		门	2. 型号:常闭 3. 规格:1000*250					
6	030703001003	碳钢阀门	1. 名称:280℃排烟防火阀 2. 型号:常开,280℃记忆合金温度传感关闭,DC24V信号关闭,输出关闭信号常 3. 规格:1250*400	个	1	865.11	865.11	
7	030703001004	碳钢阀门	1. 名称:280℃排烟防火阀 2. 型号:常开,280℃记忆合金温度传感关闭,DC24V信号关闭,输出关闭信号常,280℃时自行关闭和联锁关闭相应排烟风机 3. 规格:1250*400	个	1	865.11	865.11	
8	030703011001	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:单层百叶风口 2. 规格:1000x630mm铝合金	个	2	404.72	809.44	
9	030703011002	铝及铝合金风口、散流器	1. 名称:防雨百叶风口 2. 规格:1250*400mm铝合金	个	1	424.72	424.72	
		分部小计					17679.52	
		电气						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2LAM 2. 型号:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1	2265.6	2265.6	
2	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱 2AUM 2. 型号:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1	1265.6	1265.6	
3	030404017003	配电箱	1. 名称:配电箱 APE-PY 2. 型号:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1	1265.6	1265.6	
4	030404017004	配电箱	1. 名称:配电箱 APE-XF 2. 型号:符合设计及规范要求 3. 规格:符合设计及规范要求	台	1	1765.6	1765.6	
本页小计							9526.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
5	030904016001	备用电源及电池主机(柜)	1. 名称:应急照明集中电源分配电装置 2. 容量:提供应急照明集中电源、分配与保护应急照明配电回路,显示、并与应急照明控制器中央主机联动功能	套	1	8903.16	8903.16		
6	030404016001	控制箱	1. 名称:应急照明控制器中央主机 2. 规格:设备监控、显示、控制应急照明集中电源分配电装置,消防联动功能	台	1	4188.04	4188.04		
7	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY 3. 规格:4*50+1*25 4. 材质:铜芯	m	7.53	159.62	1201.94		
8	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJY 3. 规格:5*16 4. 材质:铜芯	m	7.53	59.59	448.71		
9	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:NG-A 3. 规格:5*16 4. 材质:铜芯	m	15.79	59.59	940.93		
10	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZN-YJY 3. 规格:5*4 4. 材质:铜芯	m	158.85	14.36	2281.09		
11	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:WDZ-BYJ 4. 规格:4 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷 7. 其它:符合设计及规范要求	m	1883.61	5.36	10096.15		
12	030411004008	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:4 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷 7. 其它:符合设计及规范要求	m	16.34	7.19	117.48		
本页小计								28177.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	030411004009	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZ-BYJ 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷 7. 其它:符合设计及规范要求	m	1697.15	4.18	7094.09		
14	030411004010	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:WDZN-BYJ 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:暗敷 7. 其它:符合设计及规范要求	m	347.96	4.18	1454.47		
15	030411001003	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN15mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	19.37	14.48	280.48		
16	030411001004	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	203.4	16.87	3431.36		
17	030411001005	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN40mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	14.65	34.51	505.57		
18	030411001006	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN80mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	4.71	77.29	364.04		
19	030411001007	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	310.68	15.46	4803.11		
本页小计								17933.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			要求						
20	030411001008	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN25mm 4. 配置形式: 暗配 5. 其它: 符合设计及规范要求	m	292.8	18.34	5369.95		
21	030411001009	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN32mm 4. 配置形式: 暗配 5. 其它: 符合设计及规范要求	m	30.5	20.89	637.15		
22	030411003001	桥架	1. 名称: 密闭防火型配电金属槽盒 2. 型号: 100*50	m	27.59	53.94	1488.2		
23	030411003002	桥架	1. 名称: 密闭防火型配电金属槽盒 2. 型号: 150*75	m	31.02	64.24	1992.72		
24	030412001001	普通灯具	1. 名称: 吸顶灯1 2. 型号: 220V 10W 900Lm	套	2	89.62	179.24		
25	030412001002	普通灯具	1. 名称: 吸顶灯2 2. 型号: 220V 22W 1980 Lm	套	2	109.82	219.64		
26	030412001003	普通灯具	1. 名称: 暖通机房吸顶灯 2. 型号: 220V 32W	套	1	89.62	89.62		
27	030412004001	装饰灯	1. 名称: 牛眼镭射灯 2. 规格: 220V 2x14W 2x1260Lm	套	4	78.22	312.88		
28	030412004002	装饰灯	1. 名称: 内置射灯 2. 规格: 220V 12W 1080 Lm	套	43	63.07	2712.01		
29	030412004003	装饰灯	1. 名称: 内置PA灯 2. 规格: 220V 20W 1800 Lm	套	34	78.22	2659.48		
30	030412004004	装饰灯	1. 名称: 防水筒灯 2. 规格: 220V 8W 720Lm	套	16	73.31	1172.96		
31	030412001004	普通灯具	1. 名称: 600*600机片灯 2. 型号: 220V 30W 2700 Lm	套	3	89.62	268.86		
32	030411001010	灯槽	1. 名称: LED暗藏灯槽 2. 规格: 220V 10W 800Lm /m	m	110.26	76.42	8426.07		
本页小计								25528.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
33	030412004005	装饰灯	1. 名称:集中电源集中控制型消防应急标志灯具-安全出口 2. 规格:A型 DC36V 中型	套	4	90.82	363.28		
34	030412004006	装饰灯	1. 名称:集中电源集中控制型多信息复合标志灯带语音播报 2. 规格:A型 DC36V 中型	套	2	100.92	201.84		
35	030412004007	装饰灯	1. 名称:集中电源集中控制型消防应急标志灯具-疏散指示灯(吊杆式) 2. 规格:A型 DC36V 中型	套	10	90.82	908.2		
36	030412004008	装饰灯	1. 名称:集中电源集中控制型消防应急标志灯具-疏散指示灯(嵌入式) 2. 规格:A型 DC36V 中型	套	1	97.79	97.79		
37	030412004009	装饰灯	1. 名称:集中电源集中控制型消防应急照明灯具(嵌入式)4寸 2. 规格:A型 4寸 DC36V 6W	套	12	168.49	2021.88		
38	030412004010	装饰灯	1. 名称:集中电源集中控制型消防应急照明灯具(嵌入式)3寸 2. 规格:A型 3寸 DC36V 3W	套	7	148.29	1038.03		
39	030404033001	风扇	1. 名称:排气扇 2. 规格:220V 35W	台	1	216.19	216.19		
40	030404035001	插座	1. 名称:二极加二极安全型暗插座(自带开关) 2. 规格:250V 16A	个	10	36.13	361.3		
41	030404035002	插座	1. 名称:二极加三安全型极防水暗插座 2. 规格:250V 16A	个	6	33.07	198.42		
42	030404035003	插座	1. 名称:单相三极安全型挂式空调暗插座 2. 规格:250V 16A	个	2	33.07	66.14		
43	030404035004	插座	1. 名称:二极加三极UPS安全型暗插座 2. 规格:250V 16A	个	4	36.13	144.52		
44	030404035005	插座	1. 名称:二极加三极UPS安全型暗插座(地插) 2. 规格:250V 16A	个	2	36.13	72.26		
4	030404035006	插	1. 名称:二极加三极安全	个	42	28.99	1217.58		
本页小计								6907.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
5		座	型暗插座 2. 规格:250V 16A						
46	030404035007	插座	1. 名称:二极加三极安全型暗插座(地插) 2. 规格:250V 16A	个	19	28.99	550.81		
47	030404034001	照明开关	1. 名称:单控单联暗开关 2. 规格:250V 10A	个	2	23.14	46.28		
48	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控暗开关 2. 规格:250V 10A	个	9	25.18	226.62		
49	030404034003	照明开关	1. 名称:三联单控暗开关 2. 规格:250V 10A	个	7	27.22	190.54		
50	030404034004	照明开关	1. 名称:防水三联单控暗开关 2. 规格:250V 10A	个	3	29.26	87.78		
51	030405001001	蓄电池	1. 名称:UPSE 2. 容量 (A·h):10KVA	个	1	4095.02	4095.02		
52	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	170	8.14	1383.8		
53	030411006002	接线盒	1. 名称:开关盒	个	143	8.12	1161.16		
54	030409002001	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:热镀锌扁钢 3. 规格:40*4	m	18	32.22	579.96		
55	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:局部等电位端子箱-LEB 2. 规格:符合设计及规范要求	台	3	34.89	104.67		
56	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统	系统	1	363.87	363.87		
57	030411005002	接线箱	1. 名称:弱电接线箱 2. 材质:符合设计及规范要求	个	7	609.63	4267.41		
58	030502001001	机柜、机架	1. 名称:墙装监控机柜 2. 规格:符合设计及规范要求	台	1	687.02	687.02		
59	030502010001	配线架	1. 名称:墙装信息配线架 2. 规格:符合设计及规范要求	个	1	633.64	633.64		
60	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:半球红外网络高清摄像机 2. 规格:符合设计及规范要求	台	19	651.51	12378.69		
61	030502004001	电视、电话插座	1. 名称:电话语音暗装插座 2. 其它:符合设计及规范	个	2	24.14	48.28		
本页小计								26805.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			要求						
62	030502004002	电视、电话插座	1. 名称:电话语音暗装地插座 2. 其它:符合设计及规范要求	个	4	24.14	96.56		
63	030502012001	信息插座	1. 名称:信息暗装插座 2. 规格:符合设计及规范要求	个	18	22.89	412.02		
64	030502012002	信息插座	1. 名称:信息暗装地插座 2. 规格:符合设计及规范要求	个	15	22.89	343.35		
65	030502012003	信息插座	1. 名称:无线WiFi出线点 2. 规格:符合设计及规范要求	个	7	20.52	143.64		
66	030502006001	大对数电缆	1. 名称:非屏蔽4对对绞超五类线 Cat. UTP-5e	m	1227.84	6.46	7931.85		
67	030411004011	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-RVVP 3. 规格:2x1.0 4. 配线部位:暗敷 5. 其它:符合设计及规范要求	m	369.98	3.01	1113.64		
68	030411001011	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	33.14	15.46	512.34		
69	030411001012	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN25mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	166.64	18.34	3056.18		
70	030411001013	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN32mm 4. 配置形式:暗配 5. 其它:符合设计及规范要求	m	70.16	20.89	1465.64		
71	030411003003	桥架	1. 名称:密闭防火型配电金属槽盒 2. 型号:150*75	m	47.9	64.24	3077.1		
本页小计								18152.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					130067.1	
		大厅						
1	030411001014	配管	1. 名称:LED线性灯 2. 规格:符合设计及规范要求	m	35.24	82.18	2896.02	
2	030411001015	配管	1. 名称:LED线性灯 2. 规格:符合设计及规范要求	m	19.32	82.18	1587.72	
3	030411001016	配管	1. 名称:LED线性灯 2. 规格:符合设计及规范要求	m	5.41	82.18	444.59	
4	030411001017	配管	1. 名称:LED线性灯 2. 规格:符合设计及规范要求	m	4	82.18	328.72	
5	030411001018	配管	1. 名称:LED线性灯 2. 规格:符合设计及规范要求	m	10.26	82.18	843.17	
6	030411001019	配管	1. 名称:LED线性灯 2. 规格:符合设计及规范要求	m	13.45	82.18	1105.32	
7	030411001020	配管	1. 名称:LED回光灯带 2. 规格:符合设计及规范要求	m	12.76	82.18	1048.62	
		分部小计					8254.16	
		卫生间						
1	031004004001	洗涤盆	1. 名称:定制陶瓷拖把池	组	1	293.5	293.5	
2	031004003001	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆	组	2	407.66	815.32	
3	031004006001	大便器	1. 名称:定制陶瓷蹲便器(电子感应)	组	2	1642.55	3285.1	
4	030411001021	配管	1. 名称:LED回光灯带 2. 规格:符合设计及规范要求	m	6.84	82.18	562.11	
5	030411001022	配管	1. 名称:LED线性灯 2. 规格:符合设计及规范要求	m	4	82.18	328.72	
		分部小计					5284.75	
		分部小计					203154.85	
		措施项目						
本页小计							13538.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：塔城市“福彩公益驿站宣传示范点”

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			880.14			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	880.14			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	38.27			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	147.6			
10	X031302010001	检验试验费			98.4			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	98.4			
13	03B991001	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	174.93			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

